
SMLOUVA 
o zajištění servisních služeb 

 

 

Autodružstvo Frýdek-Místek 

se sídlem: Beskydská 704, 738 02 Frýdek-Místek 

IČ: 19014856 

DIČ: CZ19014856 

Bankovní spojení: ČSOB banka 

č. účtu: xxx 

dále jen dodavatel 

na straně jedné 

 

 

a 

 

Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

se sídlem: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

Zastoupený: Ing. Jaromírem Vašíčkem, CSc., ředitelem 

Zastoupený na základě pověření: Ing. Markem Mlčouškem, ředitelem pobočky Frýdek-Místek 

dále jen objednatel na straně druhé 

 

 

uzavírají 

 
 

následující rámcovou smlouvu za účelem poskytování servisních opravárenských služeb pro 

vozidla Škoda (dále jen „smlouva“). 

 

 

Článek 1. – Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je poskytování servisních služeb (údržba a opravy) vozidel Škoda (YETI, 

Octavia) vozového parku pobočky ÚHÚL Frýdek - Místek. 

 

Článek 2. – Cena a slevy 
 

Cena práce bude stanovena podle noremníků stanovených firmou Škoda Auto, a.s. Hodinová 

sazba pro vozidla Škoda YETI a Škoda Octavia je 620 Kč bez DPH (mechanické/ klempířské 

a lakýrnické práce). Cena náhradních dílů vychází z konečných doporučených cen Škoda Auto 

a.s. dle aktuálních ceníků. Smluvní ceny pro objednatele budou vycházet z výše uvedených cen, 

a sleva na servisní opravy, klempířské a lakýrnické práce bude činit 8%, sleva na originální 

náhradní díly 10%. tyto slevy nebudou poskytnuty pouze v případě opravy v rámci pojištění 

vozidel. 

 

 

 



Článek 3. – Objednání a fakturace 
 

Objednatel předloží žádanku o opravu vozidla. Autoservis vyfakturuje servisní a opravárenské 

práce vždy za každý automobil, na kterém byly tyto práce provedeny. Ve faktuře - daňovém 

dokladu budou rozepsány jednotlivé práce a spotřebovaný materiál. Faktury - daňové doklady 

vystavené autoservisem budou mít splatnost 30 ode dne doručení. 

 

Článek 4. – Záruka 
 

Autoservis poskytuje majiteli vozového parku záruku na práci v délce 6 měsíců, na dodané díly 

v délce 24 měsíců. 

 

Článek 5. – Doba trvání smlouvy a stanovení zodpovědné osoby 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

Tuto smlouvu může každá ze smluvních stran písemně vypovědět i bez udání důvodu, 

s výpovědní lhůtou tří měsíce. Lhůta počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce 

následujícího po měsíci, v němž byla výpověď druhé smluvní straně doručena. 

Zodpovědnou osobou pro majitele vozového parku byl určen servisní poradce xxx,               

telefon: xxx. 

 

Článek 6. – Společná a závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými 

dodatky. 

Smlouva se uzavírá se ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu jejího originálu; 

smluvní strany obdrží po jednom z těchto vyhotovení. 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním dílčích objednávek a celého obsahu této smlouvy podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku a smlouvy 

v registru smluv zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy 

za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.  

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, že si ji 

před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem plně souhlasí. 

Touto smlouvou se ruší platnost smlouvy o zajištění servisních služeb ze dne 11. 4. 2017 včetně 

její dodatků 1 a 2. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv. 

 

 

 

 

 

Ve Frýdku - Místku dne 16. 3. 2021 

 

 

 

...................................... ......................................... 

        za dodavatele           za objednatele 

 

 


